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Podsumowanie: Ćwiczenia: Bartosz Bednarczyk
Kategoria: Logika dla informatyków

Ile średnio czasu tygodniowo poświęcałeś na przygotowanie się do zajęć?

Udzielonych odpowiedzi: 16

Czy zajęcia pomogły Ci w opanowaniu materiału?

Udzielonych odpowiedzi: 16

Czy prowadzący był pomocny w opanowaniu materiału i nabyciu wiedzy?

Udzielonych odpowiedzi: 16

Jak oceniasz rozwiązania techniczne wykorzystywane przy prowadzeniu tych zajęć?
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Udzielonych odpowiedzi: 16

Jeśli masz dodatkowe uwagi na temat rozwiązań technicznych wykorzystywanych przy prowadzeniu tych zajęć,
to wpisz je poniżej

Gdy prowadzącym ćwiczenia był Bartosz Bednarczyk to na zajęciach się faktycznie coś działo bo rozmawiał na temat z pozostałymi studentami a
nie tylko z osobą która stała przy tablicy i rozwiązywała zadanie i tego brakowało u innych prowadzących.

Jeśli Bartosz Bednarczyk ma milion fanów, jestem jednym z nich. Jeśli Bartosz Bednarczyk ma dziesięciu fanów, jestem jednym z nich. Jeśli Bartosz
Bednarczyk ma tylko jednego fana, jestem nim ja. Jeśli Bartosz Bednarczyk nie ma żadnego fana, mnie nie ma już na ziemi. Jeśli świat jest
przeciwko Bartoszowi Bednarczykowi, ja jestem przeciwko światu.

Udzielonych odpowiedzi: 2

Inne uwagi na temat zajęć

Zdecydowanie najlepszy prowadzący z jakim miałem styczność w pierwszym semestrze. Zaangażowany w pomoc studentom, organizujący
ogrom zajęć dodatkowych, korepetycji, repetytoriów. Dodatkowo Ziutek leczy z depresji więc dodatkowy plus. Na minus, że ułożył trudniejsze
kolokwia niż były w zeszłych latach >.< PROSZĘ PRZESTAĆ PIĆ TYLE MONSTERKÓW BO PAN WYKITUJE W KOŃCU A STUDENCI PANA
POTRZEBUJĄ

Kartkówki praktycznie co tydzień bardzo dużo dawały

<3 BBe Mam tylko nadzieję, że BBe przestanie pić energetyki off cooldown, bo zdanie logiki bez niego byłoby 5 razy trudniejsze. (btw. KOCHAM
ZIUTKA)

Szkoda, że wszystkich ćwiczeń nie prowadzi pan Bednarczyk. Tak jak wszyscy inni mnie zniechęcali do logiki, tak on, potrafił zrobić tak, żeby było
to ciekawe. Myślę, że na kartkówkę powinno być trochę więcej czasu. Często brakowało tej jednej minutki, żeby skończyć zadanie. Nie liczy się
szybkość, tylko dokładność.

Zajęcia były stresujące (kartkówki i możliwość dużego grzyba), ale zawsze warto było przyjść na zajęcia jak się nie umiało zrobić jakiegoś zadania.
Prowadzący zawsze wszystko jasno tłumaczył

Super prowadzący, skrajnie pomocny, widać że naprawdę próbóje pomóc studentom w opanowaniu logiki na wszelkie możliwe sposoby.
Powiedziałbym, że robi aż za dużo.

Pan Bartosz dźwiga na swoich barkach cały ten przedmiot. Filmy i repetytoria na YT, jak i dodatkowe zajęcia przed egzaminem/kolokwiami
stanowią zdecydowaną większość mojej wiedzy z tego przedmiotu. Posiada słodkiego psa. Jakość zajęć najlepsza jaką spotkałem na tej uczelni,
widać pasję do omawianych zagadnień. Sposób tłumaczenia klarowny i dający się zrozumieć. Zdecydowanie należy się podwyżka, albo chociaż
ustna pochwała od przełożonego.

BBe poświecił bardzo dużo czasu i wysiłku, by każdy miał szansę przygotować się do egzaminu

BBe to najlepszy ze wszystkich prowadzących, z którymi miałam zajęcia, nieważne z jakich przedmiotów. Przede wszystkim ma wielki talent do
tłumaczenia w przystępny sposób rzeczy, które jednak są nowe i trudne dla typowego studenta po liceum. Nawet przy najtrudniejszych tematach
w grudniu i styczniu potrafił podać łatwą intuicję, tak, że abstrakcyjne ściany znaczków z Whitebooka od razu stawały się jasne. Bardzo szanuję i
doceniam pracę prof. Charatonika, ale sądzę, że gdyby BBe prowadził wykłady, zrozumienie tematu i przygotowanie się do ćwiczeń zajmowałoby
dużo mniej czasu. Panu Bednarczykowi zawdzięczam także nauczenie się ładnego i formalnego zapisywania rozwiązań, tak, by nikt się nie
przyczepił. Na zajęciach zawsze pilnował by nie zapisywać rozwiązań "na odwal się" i "nie machać rękami", mówił na co szczególnie zwracać
uwagę. Oceniał restrykcyjnie, ale to dobrze. Był jedynym prowadzącym, który starał się naprawdę zaangażować wiele osób z grupy podczas zajęć.
Czasami wtrącał ciekawe dygresje. Ogólnie nawet jeśli miałam rozwiązaną całą listę na ćwiczenia, zawsze wynosiłam coś wartościowego (u części
prowadzących można było prawie spać). Mimo, że podchodził bardzo poważnie do logiki, na zajęciach zawsze panowała dobra atmosfera. Poza
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tym podziwiam ogromny wkład pracy i poświęcenie mnóstwa wolnego czasu przez Pana Bednarczyka w prowadzony przedmiot. Starał się, by
nikt nie czuł się pozostawiony sam sobie na 1-szym roku. Organizowane w soboty i poniedziałki konsultacje ogromnie mi pomogły, gdy zaczęły
się trudniejsze tematy, dzięki nim zaczęłam "czuć" jak podejść do zadań. Prowadzący zawsze szybko odpowiadał na wiadomości, mogłam do
niego przyjść z pytaniami nawet na temat innych przedmiotów i zawsze był gotowy poświęcić czas i pomóc. Po pół roku logiki z tym
prowadzącym w końcu mam jakoś poukładane podstawy matematyki i chciałabym chodzić na kolejny przedmiot związany z logiką.

Udzielonych odpowiedzi: 9

2023/24 zimowy

Ankiety ogólne 324

Logika dla informatyków 16

Ćwiczenia: Bartosz Bednarczyk 16
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